ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2013  года № 6                                            с. Ворониха

О создании комиссии по организации

и проведению публичных   слушаний

по  проекту  отчета   об    исполнении

бюджета за 2012 год муниципального

образования Воронихинский сельсовет

Ребрихинского района Алтайского

края

               В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края Воронихинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

              1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2012 год муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:

            Н.Н. Вагнер, зам. главы администрации, председатель комиссии;

            Л.М. Панькова , председатель постоянной комиссии планово – бюджетной и по социальным вопросам.

            И.В. Бычков, председатель постоянной мандатной комиссии и по правовым вопросам

              2.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

            3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам (Панькова Л.М.)

Глава Воронихинского сельского

Совета народных депутатов                                     В.Е. Беляева